
Popis výrobku

Základní čisticí prostředek pro všechny vodostálé typy podlah necitlivé na zásadité
prostředky (linoleum, guma). Není vhodný na dřevo! Odstraňuje bez námahy staré
vrstvy pečujícího prostředku.

Jednotka balení

10 l kanystr č. výr. 4430100111

Hodnota pH

alkalická

Použití | Oblast použití

Lze použít i jako intenzivní čistič povrchů bez vrstev. U citlivých podlah zkontrolujte
na neviditelném místě snesitelnost v uvedeném ředění a době působení – zejména
u linolea! V případě změny barvy neaplikujte!

Dávkování

Nařeďte produkt v poměru 1:10 studenou vodou. Naneste na podlahu a 5-15 mi-
nut nechte působit. Nenechte zaschnout!
Odstraňte všechny staré vrstvy pečujícího prostředku jednokotoučovým strojem +
PAD nebo kartáčem (zařízení na čištění hran). Následně vysajte a minimálně 2x
opláchněte čistou vodou.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

K základní očistě necitlivých vodostálých podlah (např. PVC, kámen) doporučuje-
me základní čisticí prostředek ZACK (č. výr. 4430100211). Pro zachování dlouho-
dobé životnosti vodostálých podlah doporučujeme následnou péče pomoci
prostředku pro povrstvení BULS by Hagleitner.

Název výrobku SKAT
Oblast výrobků Hygiena podlah

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena podlah

SKAT
Základní čisticí prostředek

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Prodejní jednotka Europaleta

Kanystr 60 kanystrů

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena podlah

SKAT
Základní čisticí prostředek

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


